
 

 

Uchwała Nr 66/1039/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 14 listopada 2017 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 37/518/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie konkursu nr RPWM.04.01.00-IP.02-28-001/17 

na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi priorytetowej 

4 Efektywność energetyczna, Działanie 4.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii 

pochodzącej ze źródeł odnawialnych. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 w związku 

z art. 37 ust. 1 i 2, art. 38 ust.1 pkt 1, art. 39, art. 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w  perspektywie 

finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1460) w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 7 

lipca 2017 r. o zmianie ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1475) oraz art. 206 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Instrukcji zabezpieczania umowy o dofinansowanie projektu finansowanego z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, stanowiącej Załącznik nr 18 do Regulaminu konkursu 

nr RPWM.04.01.00-IZ.00-28-001/17 (przyjętego Uchwałą Nr 37/518/17/V Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w z dnia 20 czerwca 2017 r., zmienioną Uchwałą Nr 49/728/17/V  

z dnia 16 sierpnia 2017 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 1.1.1. otrzymuje brzmienie:  

„1.1.1. Beneficjent wnosi do IZ dwa zabezpieczenia z niżej wymienionych na kwotę 

odpowiadającą 120 % wysokości dofinansowania, tytułem zabezpieczenia wierzytelności, 

które mogą powstać z umowy o dofinansowanie wraz z odsetkami i kosztami 

postępowania, z zastrzeżeniem pkt.1.1.3.” 

2) po punkcie  1.1.1. wprowadza się punkty: 1.1.1.1 oraz 1.1.1.2 o brzmieniu: 

„1.1.1. 1 Prawne zabezpieczenie umowy na dzień jej podpisania stanowi co najmniej 

weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. Jeżeli Beneficjent przed podpisaniem 

Umowy nie ustanowił zabezpieczeń zgodnie z pkt 1.1.1. lub nie dostarczył Deklaracji 

wyboru zabezpieczenia należytego wykonania Umowy, wskazującej kolejne 

zabezpieczenie wraz z dokumentami niezbędnymi do jego weryfikacji, zobowiązany jest do 

ich dostarczenia w terminie dwóch miesięcy od dnia podpisania umowy o dofinansowanie 

projektu.  

1.1.1. 2 Kolejne zabezpieczenie jest ustanawiane w terminie do 30 dni od dnia zawarcia 

Umowy albo od dnia zawarcia aneksu do Umowy, w którym wskazane zostanie kolejne 

zabezpieczenie, o ile nie zostało ono uzgodnione z IZ RPO WiM przed podpisaniem 

Umowy.” 

3) punkt 1.1.3. lit. a otrzymuje brzmienie: 

„1.1.3. lit. a) projektów, w których kwota dofinansowania nie przekracza 250 000,00 zł, 

z zastrzeżeniem pkt 1.1.4.” 



 

§ 2 

Uzasadnienie zmian, o których mowa w § 1 Uchwały, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

Zmiany, o których mowa w § 1 Uchwały oraz uzasadnienie zmian, o którym mowa w § 2 Uchwały 

i termin, od którego zmiany są stosowane zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-

2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 

§ 4 

W pozostałym zakresie zapisy Regulaminu konkursu nr RPWM.04.01.00-IZ.00-28-001/17 

pozostaje bez zmian. 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko–

Mazurskiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.fundusze/

